	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 2-2017

	Од 09.01 до 16.01.2017
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4878
	3481
	10309
	3375
	22043
	25058
	66,7 %
	1067,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2076
	892
	4738
	2964
	10670
	12598
	32,3 %
	516,5

	Исипна треска
	4
	2
	0
	0
	6
	3
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	106
	40
	124
	34
	304
	357
	0,9 %
	14,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	7
	1
	9
	9
	0 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7064
	4416
	15178
	6374
	33032
	38025
	100 %
	1599,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	526
	344
	1280
	420
	2570
	1658
	74,2 %
	1394,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	143
	71
	372
	261
	847
	571
	24,4 %
	459,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	3
	25
	3
	48
	46
	1,4 %
	26,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	686
	418
	1677
	684
	3465
	2275
	100 %
	1879,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	358
	195
	754
	304
	1611
	2115
	71,7 %
	1465,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	91
	47
	277
	202
	617
	746
	27,5 %
	561,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	1
	6
	3
	19
	21
	0,8 %
	17,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	458
	243
	1037
	509
	2247
	2882
	100 %
	2043,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	123
	402
	563
	130
	1218
	1552
	64,6 %
	692,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	166
	94
	237
	146
	643
	619
	34,1 %
	365,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	5
	6
	3
	24
	28
	1,3 %
	13,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	299
	501
	806
	279
	1885
	2199
	100 %
	1071,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	683
	412
	977
	308
	2380
	2306
	70,1 %
	1567,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	273
	109
	439
	183
	1004
	769
	29,6 %
	661,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	1
	6
	0
	9
	12
	0,3 %
	5,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	958
	522
	1422
	491
	3393
	3087
	100 %
	2235,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	416
	272
	774
	252
	1714
	1976
	57,4 %
	1475,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	319
	142
	512
	286
	1259
	1332
	42,2 %
	1083,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	4
	4
	1
	10
	29
	0,3 %
	8,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	736
	418
	1291
	539
	2984
	3338
	100 %
	2567,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1561
	885
	3187
	1067
	6700
	5973
	68,1 %
	109,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	573
	218
	1356
	866
	3013
	2134
	30,6 %
	49,0

	Исипна треска
	4
	2
	0
	0
	6
	2
	0,1 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	42
	15
	52
	12
	121
	128
	1,2 %
	1,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	1
	4
	0
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2180
	1120
	4598
	1946
	9844
	8237
	100 %
	160,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	181
	142
	740
	232
	1295
	1865
	66,2 %
	1287,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	105
	36
	298
	203
	642
	1055
	32,8 %
	638,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	4
	8
	1
	17
	16
	0,9 %
	16,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	3
	0,1 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	290
	182
	1048
	436
	1956
	2939
	100 %
	1944,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	66
	127
	472
	143
	808
	2994
	47,1 %
	759,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	23
	505
	348
	901
	2937
	52,5 %
	846,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	1
	1
	0
	6
	21
	0,3 %
	5,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	5
	0,1 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	95
	152
	979
	491
	1717
	5957
	100 %
	1612,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	489
	381
	642
	212
	1724
	1902
	75,3 %
	541,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	116
	58
	213
	145
	532
	622
	23,2 %
	167,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	5
	11
	8
	33
	41
	1,4 %
	10,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	614
	444
	866
	365
	2289
	2565
	100 %
	718,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	475
	321
	920
	307
	2023
	2717
	62,2 %
	1076,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	265
	94
	529
	324
	1212
	1813
	37,3 %
	645,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	1
	5
	3
	17
	15
	0,5 %
	9,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	748
	416
	1454
	634
	3252
	4546
	100 %
	1730,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 2-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Куманово
	1218
	643
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	833
	424
	0
	0
	20
	0
	1
	0

	Скопје Исток
	1162
	430
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Скопје Север
	1642
	825
	0
	0
	12
	0
	1
	0

	Скопје Југ
	1466
	618
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	1597
	716
	6
	0
	23
	0
	2
	0

	Тетово
	1724
	532
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Битола
	1534
	425
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	58
	34
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	710
	252
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	268
	136
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	228
	56
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	247
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кочани
	783
	300
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Пехчево
	9
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	344
	153
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Дебар
	307
	82
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	958
	422
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Струга
	1115
	500
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Крушево
	92
	24
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Македонски Брод
	124
	39
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1498
	1196
	0
	0
	7
	0
	1
	0

	Пробиштип
	130
	16
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Радовиш
	347
	172
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Штип
	818
	454
	0
	0
	15
	0
	2
	0

	Струмица
	724
	835
	0
	0
	6
	0
	1
	0

	Валандово
	84
	66
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	496
	190
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Кавадарци
	622
	581
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неготино
	255
	94
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Свети Николе
	191
	138
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Велес
	459
	209
	0
	0
	3
	0
	0
	0


Алерти Недела 2017-02

Инфекција на горни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2017-02

	22043

	14239

	14240

	2017-03-09



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 

	Генерирано


	1

	2017-02

	10670

	4029

	4030

	2017-03-09



	


Исипна треска

Нема Алерт 

Менинго енцефалитис

Нема Алерт 

Водена дијареа

Нема Алерт 

Крвава дијареа

Нема Алерт 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт 

Акутна хеморагична треска

Нема Алерт 

_1550573795.unknown

_1550573835.unknown

_1550573857.unknown

_1550573882.unknown

_1550573814.unknown

_1550573764.unknown

_1550573779.unknown

_1550573751.unknown

